宮警協発８６号
令和５年９月２７日

　一般社団法人宮城県警備業協会
　　　会員・賛助会員　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人宮城県警備業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コンプライアンス委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　川杉　謹也

令和５年度警備の日セミナーの開催について（ご案内）
「雑踏警備における事故防止について」

　初秋の候　皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、協会では、先にご案内しておりました経営者研修会についてコンプライアンス委員会が中心となって準備をすすめておりますが、県警からの講師が決まり経営者の方のほか、雑踏警備の責任者の方にも参加していただきたく警備の日セミナーに改めまして開催することといたしました。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、是非、ご出席いただきますようご案内申し上げます。
なお、会場の都合上定員を５０名とさせていただき、事前申込による先着順で、令和５年１０月１６日（月）までに別添事前予約票により申込をいただければ幸いでございます。
記
１　日時　令和５年１１月１日（水）
午後３時３０分から午後４時１０分まで
２　場所　パレスへいあん　５階「エトワール」
　　　　　　仙台市青葉区本町一丁目２番２号
　　　　　　　（電話０２２－２６５－５１１１）
３　講師
　　題名「雑踏警備における事故防止について」
　　宮城県警察本部地域部参事官兼地域課長
　　　　　　警視　菅原　優　氏
４　概要
講師の先生は、県警の雑踏警備における最高責任者であり、安倍前総理襲撃事件以後の雑踏警備に対する警察の方針、事故防止のための対処要領等警察の考え方などについて講話いただきます。
経営に携わっている方のほか、雑踏警備の計画立案、現場責任者の方はぜひご聴講いただきたいと思います。
　　　　　　　　　　　　　　　担当；事務局長　高橋直嗣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話 022-371-3010
【事前予約票】
　回答期限：令和５年１０月１６日（火）まで
一般社団法人宮城県警備業協会　事務局　宛
FAX　０２２－７７３－６４６６
e-mail　info@mssa.jp

令和５年警備の日セミナー
日時　令和５年１１月１日（水）午後３時３０分開催
場所　パレスへいあん５階「エトワール」

会員・賛助会員名　（　　　　　　　　　　）
　参加者
	お名前
	役職
	その他

　質問事項

　　　連絡先
　　　仙台市泉区天神沢一丁目４番１１号
　　　一般社団法人宮城県警備業協会事務局